
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
39 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ  

 РІШЕННЯ 
 

31 січня 2024 року                № 2442 

 

Про затвердження передавального акту балансових рахунків, матеріальних 

цінностей та активів відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради до Овсюківської гімназії Гребінківської міської ради Полтавської області 

 

Керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 

Україні», Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку основних засобів 

суб’єктів державного сектору», затверджених наказом Міністерства Фінансів 

України від 23.01.2015 №11, відповідно до рішення 36 сесії Гребінківської міської 

ради восьмого скликання від 19.10.2023 №2248 «Про надання фінансової 

автономії установам і закладам освіти Гребінківської міської ради», розглянувши 

лист відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 

03.01.2024 №01-22/17, враховуючи рекомендації та висновки постійної комісії з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити передавальний акт балансових рахунків, матеріальних 

цінностей та активів відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради до Овсюківської гімназії Гребінківської міської ради Полтавської області 

(додається). 

2. Майно, зазначене в передавальному акті, закріпити на праві 

оперативного управління за Овсюківською гімназією Гребінківської міської ради 

Полтавської області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника 

міського голови Волошина В.А. 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО: 
                                                                                            Рішенням 39 сесії 8 скликання 

                                                                                       Гребінківської міської ради 
 від « 31 » січня 2024 №2442 

                                                              Міський голова 
     ____________В.І. Колісніченко 

  
 ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ БАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ 

ТА АКТИВІВ  

відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради  

до Овсюківської гімназії Гребінківської міської ради Полтавської області 

м. Гребінка                                                                                  01 січня 2024 р. 

Комісія, створена наказом начальника відділу освіти від 27 грудня 2023 року №181 «Про 

створення комісії» у  складі:  

Голова комісії: Радченко Леся Миколаївна – начальник відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради; 

Заступник голови комісії: Кудрик Ольга Петрівна  – головний спеціаліст відділу освіти 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради; 
Члени комісії: 
Тищенко Ліна Іванівна - головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради; 

Вірченко Марина Василівна - головний бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу освіти 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради; 

Бігун Наталія Вікторівна - бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу освіти виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради; 

Теслімова Ніна Іванівна – директор Овсюківської гімназії. 

 01 січня 2024 року провела обстеження майна Овсюківської гімназії Гребінківської міської ради 

Полтавської області, що передається, розташованого за адресою: Полтавська обл., Лубенський р 

– н., с. Овсюки, вул. Миру, 53. 

Комісія встановила: 

До складу майна Овсюківської гімназії Гребінківської міської ради Полтавської області, що 

передається входять: 

     Основні засоби 

1011 «Земельні ділянки» -  386 454 грн. 83 коп. 

1013 «Будівлі та споруди» - 691 424 грн. 06 коп. 

1014/01 «Машини та обладнання» - 669 187 грн. 31 коп. 

1014/02 «Машини та обладнання» - 80 580 грн. 00 коп. 

1015 «Транспортні засоби» - 12 110 грн. 00 коп. 

1016 «Інструменти, прилади, інвентар» - 36 808 грн. 00 коп. 

Інші необоротні активи 

1112/01 «Бібліотечні фонди» - 115 621 грн. 20 коп. 

1112/02 «Бібліотечні фонди» - 35 092 грн. 57 коп. 

1113/01 «Малоцінні необоротні матеріальні активи» - 564 925 грн. 80 коп. 



1113/02 «Малоцінні необоротні матеріальні активи» - 6 614 грн. 15 коп. 

1411/01 «Знос основних засобів» - 973 512 грн. 64 коп. 

1411/02 «Знос основних засобів» - 8 058 грн. 00 коп. 

1412/01 «Знос інших необоротних активів » - 340 273 грн. 50 коп. 

1412/02 «Знос інших необоротних активів» - 20 853 грн. 36 коп. 

Виробничі запаси 

1511 «Продукти харчування» - 10 226 грн. 72 коп. 

1512 «Медикаменти та перев’язувальні матеріали» - 697 грн. 82 коп. 

1514 «Пально – мастильні матеріали» - 5 545 грн. 50 грн. 

1812 «Малоцінні та швидкозношувані предмети» - 68 858 грн. 17 коп. 

1815 «Активи для розподілу, передачі, продажу» - 26 001 грн. 84 коп. 

Грошові кошти на рахунках 

2313 «Реєстраційні рахунки» - 123 966 грн. 22 коп. 

Капітал та фінансовий результат 

5111 «Внесений капітал» - 2 569 906 грн. 56 коп. 

5512 «Накопичені фінансові результати виконання кошторису» - – 1 078 489 грн. 87 коп. 

 

Комісія оглянула та звірила фактичну наявність майна із зазначеними даними в переліках.  

Пропозиції комісії: 

Прийняти майно з балансу відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради, на 

баланс Овсюківської гімназії Гребінківської міської ради Полтавської області з усіма активами і 

пасивами балансу. 

До передавального акту додається: 
Акт приймання-передачі основних засобів, що передаються; 

Акт приймання-передачі інших необоротних матеріальних активів; 

Акт приймання – передачі матеріальних цінностей; 

Акт приймання-передачі грошових коштів. 

Голова комісії                                    _________________          Леся РАДЧЕНКО 

 

Заступник голови комісії:              _______________          Ольга КУДРИК 

 

Члени комісії : 

                                                                _________________          Ліна ТИЩЕНКО 

 

                                                                _________________           Марина ВІРЧЕНКО  

 

                                                                _________________           Наталія БІГУН 

 

                                                                _________________           Ніна ТЕСЛІМОВА 


